
重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

李伟
重庆市巴南区物资公司
重庆市巴南区市政建设总公司
重庆市巴南区市政建设公司
重庆鱼洞船舶蓄电池厂
重庆科威高技术发展有限公司
重庆科威高技术发展有限公司
重庆科威高技术发展有限公司
重庆科源机械制造有限公司
重庆市巴南区投资公司
重庆市巴南区投资公司
重庆市巴南区投资公司
重庆北方房地产开发有限公司
重庆市巴南区城乡建设委员会
重庆泉华实业公司、重庆市纺织工业局
巴县西彭商业公司、李光伦
重庆市巴南区旅游开发有限责任总公司
重庆市巴南区麻柳嘴镇农业技术推广服务站
长寿骑鞍实业有限公司
大足县龙水镇劳动服务公司
大足县环宇校办企业公司
永川兴茂房屋开发有限公司
大足县城镇建设综合开发总公司
大足县城镇建设综合开发总公司
大足县城镇建设综合开发总公司
大足县城镇建设综合开发总公司
大足县城镇建设综合开发总公司
大足县房地产开发公司
陈代新、陶斌
代可全
重庆市大足县第四建筑工程公司
蒋朝江、倪素珍
曾广明
叶宏
王德华
魏登国
夏代彬
贺珍菊
余江、叶全胜
江伶永、重庆市璧山物资开发有限公司
荣昌县天然气公司
杨荣
石柱土家族自治县水利电力局
马明香
陈锦叙
1、重庆顺联房地产开发有限公司
2、傅忠荣
1、重庆嘉德房地产开发有限公司
2、唐曼
1、重庆市渝中区教育委员会
2、杨朝直
陈富学

重庆市涪陵桥南中学校
涪陵市经济贸易股份有限公司

陈忠文、武隆县人民法院
李来于
重庆华利光学有限公司
重庆华利光学有限公司

重庆美丽殿物业发展有限公司
重庆江北电力实业有限总公司

重庆南川市半溪煤矿

重庆南川市金佛山耐火材料厂
重庆南川市金佛山耐火材料厂
四川省涪陵市半溪煤矿

武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县建设委员会
武隆县建设委员会
武隆县建设委员会

重庆市丰都县建筑陶瓷工业有限公司
重庆市丰都县建筑陶瓷工业有限公司
重庆市丰都县建筑陶瓷工业有限公司
丰都县物资总公司

1、重庆麦克新实业(集团)有限公司
2、刘汉书
3、湖北武当生物制药有限公司
4、陕西麦克制药有限公司
5、重庆贝诺制药有限公司
6、重庆正大中药饮片有限公司
7、重庆麦克爱康药房连锁有限公司
8、重庆帝威实业有限公司。

重庆富隆实业有限公司（原重庆富隆经贸有限公司）、广州威龙房地产开发公司、电白县华宇大酒店有限公司
重庆富隆实业有限公司（原重庆富隆经贸有限公司）、广州威龙房地产开发公司、电白县华宇大酒店有限公司
重庆富隆实业有限公司（原重庆富隆经贸有限公司）、广州威龙房地产开发公司、电白县华宇大酒店有限公司
重庆富隆实业有限公司（原重庆富隆经贸有限公司）、广州威龙房地产开发公司、电白县华宇大酒店有限公司
重庆富隆实业有限公司（原重庆富隆经贸有限公司）、广州威龙房地产开发公司、电白县华宇大酒店有限公司
永川市财政局、永川市国有资产管理委员会办公室（现为永川市国有资产管理局承接）
张义明
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重庆定海机电物资有限公司
重庆定海机电物资有限公司
重庆定海机电物资有限公司
重庆外贸基地大地贸易公司

重庆外贸基地大地贸易公司
重庆雅馨化工开发有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆精图实业有限公司
重庆市侨丰化工厂
重庆市侨丰化工厂
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆新华表面技术有限公司
重庆展鸿建筑装饰实业有限公司
重庆展鸿建筑装饰实业有限公司
重庆展鸿建筑装饰实业有限公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市九龙坡区文化馆
重庆市北恩医药集团有限公司
重庆市北恩医药集团有限公司
重庆市北恩医药集团有限公司
中国人民解放军56016部队服务中心
重庆木材综合工厂
重庆木材综合工厂
重庆华蜀光电集团公司
重庆华蜀光电集团公司
重庆中建工程公司
重庆瀛丹物业发展有限公司
重庆瀛丹物业发展有限公司
重庆鱼城棉纺织厂
合川市宏达金属门窗厂
重庆对外贸易进出口公司
重庆对外贸易进出口公司
重庆市铁立经贸有限公司
重庆外贸东亚贸易公司
重庆外贸东亚贸易公司
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
长江经济联合发展(集团)股份有限公司重庆公司
长江经济联合发展(集团)股份有限公司重庆公司
重庆对外贸易进出口公司
重庆对外贸易进出口公司
重庆对外贸易进出口公司
重庆皮鞋厂
重庆皮鞋厂
重庆皮鞋厂
重庆皮鞋厂
中国重庆国际经济技术合作公司国际贸易公司
中国重庆国际经济技术合作公司国际贸易公司
重庆(深圳)实业开发总公司富康企业公司
重庆华蜀光电集团公司
重庆华蜀光电集团公司
重庆今平生物制品有限公司
重庆银河激光制品有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆经济技术开发区永年进出口有限公司
重庆瑷迪医电设备有限责任公司
重庆长江钢厂
重庆艺利出租汽车有限公司
重庆南岸皮革厂
重庆南岸皮革厂
重庆南岸皮革厂
重庆大江汽车运输有限公司
国营重庆无线电厂
国营重庆无线电厂
华诚（重庆）实业集团有限公司
华诚（重庆）实业集团有限公司
重庆钢球厂移地改建办公室

重庆和平实业公司
重庆华夏音像公司
重庆福安文化娱乐有限责任公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆福安实业（集团）有限公司
重庆常盛装饰有限责任公司
重庆通用冶金物资公司
重庆市畜牧总公司
重庆精益光学眼镜公司
重庆新友实业公司
四川省永川市宏运实业有限公司
永川市陈食建筑工程公司
永川市志达建筑工程公司
永川市小南建筑材料厂
永川市国大牧业开发公司建材经营部(永川市大明商贸有限公司)
璧山县中和煤矿(重庆市璧山中和建材有限责任公司)
重庆市璧山鹏飞集团公司
重庆市璧山县第四建筑工程公司
重庆市璧山物资开发有限公司
重庆无线电三厂
永川市东源汽车摩托车配件厂
永川市东源汽车摩托车配件厂
重庆市洋晓塑料制品有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市璧山宏源机械厂
中建工程公司
中建工程公司
中建工程公司
中建工程公司
中建工程公司
中建工程公司
重庆海康实业有限责任公司（万州棉纺织厂）
永川化工厂
永川化工厂
重庆腾意汽车有限公司
重庆市建筑材料总公司
重庆市建筑材料总公司
重庆京华实业总公司
重庆京华实业总公司
重庆巴蜀古文化中心
重庆金顺贸易实业公司
重庆金顺贸易实业公司
重庆华英集团有限公司
重庆华英集团有限公司
重庆华英集团有限公司

重庆华英集团有限公司
重庆华英集团有限公司
重庆华英集团有限公司
重庆合川皮毛制品厂（现名重庆市祥鹏实业(集团)羽绒制品有限公司）
重庆长江竹业发展有限公司
重庆经济技术开发区进出口股份有限公司
重庆市财政局
重庆市财政局
重庆黑马物业有限公司
重庆山海建设（集团）有限公司
重庆山海建设（集团）有限公司
重庆国际骑士狩猎俱乐部（重庆和润骑士狩猎俱乐部有限公司）
重庆国际骑士狩猎俱乐部（重庆和润骑士狩猎俱乐部有限公司）
重庆国际骑士狩猎俱乐部（重庆和润骑士狩猎俱乐部有限公司）
重庆豪门房屋建设发展有限公司
重庆市金洲大岩建筑工程有限公司
重庆市金洲大岩建筑工程有限公司
中国重庆国际经济技术合作公司国际贸易公司
重庆绿巨人食品有限公司
重庆(意大利)罗伯特服装有限公司
山东科学院新技术开发总公司重庆分公司
山东科学院新技术开发总公司重庆分公司
重庆嘉陵企业公司
重庆嘉陵企业公司川星进出口公司
重庆经济技术开发区进出口公司
重庆经济技术开发区进出口公司
重庆经济技术开发区进出口公司
中国包装进出口重庆公司

重庆对外贸易进口有限公司、重庆华俐物业发展有限公司
重庆机械设备进出口有限公司
重庆万宏(集团)有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司

渝沙建其他（1998）字第511号
渝沙建其他（1997）字第101号
渝沙建银承98字第098号
渝沙建银承98字第152号

渝沙建银承98字第045号
渝沙建其他（1998）字第304号
渝建建其他（1998）字第170号
渝建建其他（1998）字第171号
渝建建其他（1998）字第194号
渝沙建银承98字第128号
渝沙建银承98字第153号
渝建建技（1996）字第002号
南建行其它贷字（99）第005号
南建行工业企业流贷（99）第007号
南建行工业企业流贷（99）第007-1号
开发流动（97）10号
其他（98）38号
其他（97）18号
其他（97）42号
杨建行其98字第122号
杨建行建（96）字第9号
杨建行建（96）字第6号
杨建行建（96）字第1号
杨建行建流（94）字第27号
杨建行建流（94）字第29号
杨建行房（94）字第22号
杨建行建流（95）字第1号
杨建行建流（94）字第26号
杨建行其（93）字第2号
98113
98117
98118
无
在建行建储(96)字第001号
大建行建[97]字第001号
人94084
临95018
414-97-84
97(068)
97(076)
合建行其他（99）010号
合建行其它流动（1996）03号
L/C97122
L/C97123
渝交银2000年承兑字第103号附2号
LCH09700225
LCH09700226
98年外字第003号
98年外字第004号
98年外字第005号
98年外字第006号
99年营A字第64号
渝交银99年营贷字101号
渝交银99年营贷字108号
渝交银2002年营贷字53号
LCH09800005\6\7\8\9、LCH09800010
LCH09700227\228
95年江字第165号
96年江字第3号
96年江字第21号
96年江字第57号
96年外字第153号
97年外字第54号
A012-1
93141010001
93141010001
940711
96年外字第67号
LCH09700198
LCH09700199
LCH09700200
LCH09700201
LCH09700222
LCH09700223
LCH09700224
97年九字第60号
大交银1999年贷字18号
一九九六年质字第060501001号
95年抵字02第10-04号
95年抵字02第10-05号
96年抵字02第10-06号
壹玖玖柒年流质字第3701号
96年沙借字第38-13号
98年沙借字第38-1号
98年沙借字第99-1号
98年沙借字第99-2号
1988年5月25日签订的金额为300万元的借款
合同（贷款发放日期为1989年7月15日）
117-29
94026
97年渝中字第033号
97年渝中字第077号
97年渝中字第083号
97年渝中字第076号
97年渝中字第080号
97年渝中字第081号
97年渝中字第106号
97年渝中字第078号
97年渝中字第084号
97年渝中字第079号
97年渝中字第082号
担保垫款
94018
96年营字第1号
1992年2月25日签订的金额为40万元的借款合同
1995年2月24日签订的金额为(本金)100万元的借款合同
94-019号
建流（94）字第001-20号；建流（95）字第001-13号
建流（94）001-15
住宅（95）001-51号
单位购建房（93）
94字第426-102号
93-934-10
93-934-36；92-902-53
96-478-75；96字第478-102号
88007；91010；93013
其他（98）字第001-16号
其他（98）字第001-10号
95字第476-34号
96字第476-25号
95字第412-10号
95字第478-35号
95字第410-2号
95字第476-57号
95字第412-8号
414-96-24
482-95-03
478-96-03
482-95-04
414-97-01
与重庆水泥厂置换债权
剩余债权
技改（95）字第001-1号
1993年7月1日签订的集资建房贷款合同
营银行承兑（97）17号
营区（县）其委（93）字第03号
营区（县）级其委（93）第012号
营建流(96)年第02号
营建流(95)年第26号
委940019
营建流(96)年第16号

高房流（2001）年第04号
高房开流（2001）年第06号
营开发2000年第014号

414-98-79

47899006
转43000008
TF97014
90001
91009
营开发（98）年第04号
营其他（96）年第16号
营建流（97）年第17号
营区（县）其委94年第18号
营其他（95）年第15号
营其他（97）年第06号
营其他（98）年第07号
合建行其他（99）026号
合建其他（99）007号
L/C97154
EX990183
L/C98045
L/C98141
L/C98144
WF96003
L/C97117
L/C97235
L/C97236
ITF97028
L/C98279

L/C97230
L/C97033
ITF97019
2000（086）
EX000111
EX000113
EX000117
EX000118
EX000121
EX000122
EX000126
EX000159
EX000161
EX000168
EX000169
EX000170
EX000174
EX000175

重庆定海机电物资有限公司
重庆定海机电物资有限公司
重庆定海机电物资有限公司
重庆申基实业有限公司

重庆外贸基地大地贸易公司
重庆国际康乐旅游实业开发有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆嘉溢华科技实业有限公司
重庆精图实业有限公司
重庆市侨丰化工厂
重庆市侨丰化工厂
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆市中发建筑安装工程公司
重庆新华表面技术有限公司
重庆展鸿建筑装饰实业有限公司
重庆展鸿建筑装饰实业有限公司

重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市渝九建筑工程有限责任公司
重庆市九龙坡区文化馆
重庆市北恩医药集团有限公司
重庆市北恩医药集团有限公司
重庆市北恩医药集团有限公司

重庆木材综合工厂
重庆华蜀激光打印机公司、重庆无线电三厂
重庆华蜀光电集团公司
重庆中建工程公司
重庆瀛丹物业发展有限公司
重庆瀛丹物业发展有限公司
重庆鱼城棉纺织厂
合川市宏达金属门窗厂（重庆建筑工程学院合川联合金属门窗厂）
重庆新隆基国际产业有限公司（现名重庆全日通数码港有限公司）
重庆新隆基国际产业有限公司（现名重庆全日通数码港有限公司）

重庆新隆基国际产业有限公司
重庆新隆基国际产业有限公司
重庆钢铁集团特殊钢有限公司
重庆钢铁集团特殊钢有限公司
重庆钢铁集团特殊钢有限公司
重庆钢铁集团特殊钢有限公司

重庆长发船务有限公司
重庆长发汽车运输有限公司

重庆皮鞋厂
重庆皮鞋厂
重庆皮鞋厂
重庆皮鞋厂

重庆市建设投资公司
西南技术进出口公司
西南技术进出口公司

重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆医疗器械工业公司

华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司

国营重庆无线电厂

重庆福安实业（集团）有限公司

重庆成林电线电缆制品有限公司

重庆乐的奇眼镜制造有限公司
重庆渝州摩托车工业公司

永川市五间镇政府

永川市东源汽车摩托车配件厂
永川市东源汽车摩托车配件厂

重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司
重庆市东泉机械有限公司

永川化工厂

重庆黑马物业有限公司
重庆市金属材料公司
重庆市金属材料公司
重庆金华实业总公司
重庆水泥厂
信息产业部电子第四十四研究所
重庆水泥厂

重庆大帝集团有限公司、重庆华英集团有限公司
重庆华英集团有限公司
重庆大帝集团有限公司、重庆华英集团有限公司

重庆大帝集团有限公司（现名为：重庆华英集团有限公司）

合川市海翔房地产有限责任公司
重庆长江竹业发展有限公司
重庆金山物业发展有限公司

重庆腾意汽车有限公司、重庆黑马物业有限公司、方定友
重庆三联房地产公司
重庆三联房地产公司
重庆和润事宜(集团)有限公司、重庆国际骑士狩猎俱乐部
重庆和润事宜(集团)有限公司、重庆国际骑士狩猎俱乐部
重庆和润事宜(集团)有限公司、重庆国际骑士狩猎俱乐部
重庆豪门房屋建设发展有限公司

重庆市第一市政工程公司
重庆华俐物业发展有限公司
无
重庆(意大利)罗伯特服装有限公司
重庆义容实业有限公司
重庆义容实业有限公司
重庆嘉陵企业公司
重庆冶炼（集团）有限责任公司
重庆市建设投资公司
重庆市建设投资公司
重庆亚太国际开发有限公司、重庆万宏(集团)有限公司
茂名怡华油脂工业有限公司

重庆华俐物业发展有限公司

重庆城市建设开发公司、江津市益力工贸有限公司、重庆中山城建开发有限公司
重庆碚陵药业有限公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

重庆碚陵药业有限公司、重庆鸿达物业发展公司

1998/9/1
渝沙建其他（1997）字第101号
98-098号银行承兑协议
1998年9月22日
1997年10月14日
98-045
渝沙建其他（1998）字第304号
渝建建其他（1998）字第170号
渝建建其他（1998）字第171号
渝建建其他（1998）字第194号
银行承兑汇票
银行承兑汇票
渝建建技（1996）字第002号
南建行其它贷字（99）第005-1号
南建行工业企业流贷（99）第007号
南建行工业企业流贷（99）第007-1号
建流（2000）07号
建流（2000）08号
建流（2000）09号
建流（2000）10号
杨建行抵98字第236号
1996年8月12日
1996年7月2日
无
1994年11月22日
1994年11月23日
1994年7月19日
1995年5月4日
1994年11月17日
1993年4月16日
98113
98117
98118
无
无
1997年3月10日
1994年9月27日签订的抵押协议
1995年4月28日签订的借款抵押合同
（渝房97）抵押第00388号
97(068)、（九区98）抵押第0390号、0389号、0388号
97(076)、（巴南98）抵押第0519号
合建行其他抵押（99）010号
1996年12月31日签订的借款抵押合同
渝房(97)抵押第00146号
渝房(97)抵押第00146号

1997年11月5日为101.5万美元提供担保
1997年11月5日为101.5万美元提供担保
渝交银2000年外保字第001号
渝交银2000年外保字第002号
渝交银2000年外保字第003号
渝交银2000年外保字第004号

渝交银99年营保字101号
渝交银99年营保字108号

95年江字第165号
96年江字第3号
96年江字第21号
96年江字第57号

1993年4月27日签定的担保金额为(本金)60万元的担保合同
9314010001
9314010001

1997年9月12日签订的担保金额为145.25万美元的担保合同
1997年9月15日签订的担保金额为145.26万美元的担保合同
1997年9月12日签订的担保金额为83万美元的担保合同
1997年9月12日签订的担保金额为124.5万美元的担保合同
1997年11月5日签订的担保金额为141.96万美元的担保合同
1997年11月5日签订的担保金额为136.5万美元的担保合同
1997年11月5日签订的担保金额为144.69万美元的担保合同
97年九字第60号

98年沙保字第99-1号
98年沙保字第99-2号

1993年2月19日签订的担保金额为（本金）100万元的担保合同

97年渝中字第017号

94018

1992年2月25日签订的担保金额为（本金）40万元的担保合同
1995年2月24日签订的担保金额为（本金）100万元的担保合同

1999年3月16日出具承担债务的函

抵押（98）字第001-28号
抵押（98）字第001-20号

95年10月24日抵押合同

渝房97抵押第00144号、渝房97抵押第00010号、营银行承兑（97）16、17号
93.3.17签定的借款偿还保证书
第三方不可撤消担保证书
借款抵押合同1996.4.29签订
营建流(95)年第26号
不可撤销担保书、(2002)渝一中民终字第2395号民事判决书
营建流(96)年第16号

高房流抵(2001)年第23、24号
高抵押(2001)年第38号
(2000)抵押第3820号、(2000)抵押第11179号、
营开发(2000)第014号

抵4789006
国土(2001)押字第027号
渝中98抵押第016号

营开发(98)年第04号、(渝房98)抵押第0203号
(渝中96)抵押第231号
(渝中96)抵押第300号
营区(县)其委94年第18号保、94.8.9签定的抵押合同
营其他(95)年第15号保、95.11.30签定的抵押合同
营其他(97)年第06号、营其他(97)年第06号保、97.3.13签定的抵押合同
(渝房97)抵押第00126号

合建行（99）007号
渝房(97)抵押第00195号
无
抵98005
保98029
保98030
国土(1996)押字第232号
綦工商1997字第232－1号
保97046
保97046
抵97003
抵98024、茂押许证字(98)第028号、茂押许证字(98)第
31号、(1999)渝一中经初字第2247号民事判决书
渝房97抵押第00301号

（渝中区96）抵押第529号、2000年11月24日签订协议
00(035)、碚工商（2001）抵登107-1

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432

433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489

490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517

518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535

（下转15版）

（上接13版）

重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
重庆碚陵药业有限公司
蒋天贵
重庆市巴南区市政建设总公司
重庆市巴南区市政建设总公司
重庆市巴南区市政建设总公司
重庆鱼洞船舶蓄电池厂
重庆巴洲建筑安装工程公司
重庆巴洲建筑安装工程公司
重庆巴洲建筑安装工程公司
重庆中山精细化工公司
重庆川惠实业总公司
重庆川惠实业总公司
重庆川惠实业总公司
重庆南南科技开发有限公司
重庆市巴南区城乡建设委员会
重庆第六棉纺织厂
巴县西彭商业公司
重庆市巴南区旅游开发有限责任总公司
重庆市巴南区麻柳嘴镇农业技术扩广服务站
重庆市长寿区交通局
大足县环宇校办企业公司
大足县环宇校办企业公司
永川兴茂房屋开发有限公司
大足县城镇建设综合开发总公司
大足县房地产开发公司
大足县房地产开发公司
大足县房地产开发公司
大足县房地产开发公司
大足县房地产开发公司
陈代新
代可全
黄明正
蒋朝江
曾广明
鲁永芬
王德华
魏登国
夏代彬
贺珍菊
余江
重庆市璧山物资开发有限公司
李方才
杨荣
冷华生
张家禄
陈锦叙
傅忠荣

唐 曼

杨朝直

陈富学
张 劲
傅家淋
随涪安
蒋树平
陈忠文
李来于
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆珞璜瓷业有限责任公司
江津市双九水泥厂
江津市双九水泥厂
綦江化肥总厂
重庆茶圆能源建材有限公司
重庆茶圆能源建材有限公司
重庆茶圆能源建材有限公司
重庆熊氏实业有限公司
重庆美丽殿物业发展有限公司
重庆市涪陵水泥厂
重庆市涪陵水泥厂
重庆市涪陵水泥厂
重庆市涪陵水泥厂
重庆市涪陵畜产进出口公司
重庆三峡轮船股份有限公司
重庆三峡轮船股份有限公司
南川市精印包装厂
南川市金都实业公司
南川市石化公司
南川市建设开发公司
南川市建设开发公司
南川市建设开发公司
南川市建设开发公司
重庆南川市半溪煤矿
南川市金佛山旅游客运公司
南川市艺林建筑公司
重庆南川市金佛山耐火材料厂
重庆南川市金佛山耐火材料厂
重庆南川市半溪建筑安装工程公司
重庆南川市金佛山老窖酒厂
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县航运公司
武隆县城市建设综合开发有限责任公司
武隆县城市建设综合开发有限责任公司
武隆县城市建设综合开发有限责任公司
重庆市武隆县招待所
重庆市丰都县轮船公司
重庆市丰都县建筑陶瓷工业有限公司
重庆市丰都县建筑陶瓷工业有限公司
重庆市丰都县建筑陶瓷工业有限公司
重庆市丰都县机电设备公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆麦克医药股份有限公司
重庆染料进出口联合公司长化分公司
重庆染料进出口联合公司长化分公司
重庆染料进出口联合公司长化分公司
重庆染料进出口联合公司长化分公司
重庆染料进出口联合公司长化分公司
永川市天然气公司
重庆义明实业（集团）有限公司

EX000230
EX000232
EX000306
EX000350
EX000351
EX000352
EX000353
EX000182
EX000183
EX000186
EX000187
EX000191
EX000192
EX000196
EX000197
EX000201
EX000202
EX000203
EX000204
EX000236
EX000237
EX000242
EX000243
EX000244
EX000245
EX000257
EX000258
EX000267
EX000268
EX000270
EX000271
EX000272
EX000281
EX000282
EX000283
EX000289
EX000290
EX000297
EX000298
EX000299
EX000303
EX000304
EX000305
EX000313
EX000314
EX000315
EX000324
EX000325
EX000327
EX000328
EX000329
EX000331
EX000332
EX000333
EX000338
EX000339
EX000346
EX000347
EX000362
EX000363
EX000379
EX000380
EX000381
EX000382
信用卡透支
临建（96）07号
其它（96）字第15号
建流（96）字第1号
临建（95）字第12号
其他委托（94）字第04号
其他委托（94）字第05号
委托（94）第10号
其他（97）字第26号
其它（96）字第03号
房改96字第14号
其它（96）字第18号
商流（99）2号
（95）字第27号
杨建行特（88）字第2号
房改（94）字第03号
房改96字第9号
建流（97）02号
建贷（95）长字第04号
[95]第7号
（94年）第13号
单位购建房（97）-02-013
建流字（96）27号
房开发字[96]03号
房开发字[96]04号
房开发字[96]10号
房开发字[96]14号
建流字[96]06号
住宅[96]字第22号
94住宅字第12号
住宅[93]字第20号
住宅字[96]字8号
09号
[96]13号
住宅字第17号
住宅字第04号
住宅字第25号
住宅字[95]30号
住宅字第24
1998-478-87
住宅(96)01
其他(96)054号
石建银信流(97)09号
石建银信(97)20号
94房字第1号
98字第0010号

1997年12月16日签订购房抵押贷款合同

1999年7月16日签订购房抵押贷款合同

区其委（95）字第001－006号
职字第093号
（96）22
（96）31
信用卡透支
1998字第845号
2000字第90号
99字第058号
2000年001号
430(2001)204
416(97)04
416(97)05
工流(98)002
1984年9月20日签订贷款合同
石建银信(97)93号
石建银信(98)222号
99-7
其他开发（98）07号
ＪＬＤＫ（１９９６）０１＃
ＧＬＤＫ（９７）０２２
ＧＬＤＫ（９７）０９＃
ＧＬＤＫ－９７－２０
ＳＬＤＫ２００６
ＪＧＤＫ（９５）０２号
ＪＧＤＫ９６００１
96093
（９４年）第９２号
银承０００１
9910
99063
99009
98064
96060
（９４年）第４７号
（９５年）第０１０号
（９３年）第３４号
98020
96032
96018
（１９９８）１４号
（１９９８）０７号
（１９９６）４７号
（１９９６）４３号
（１９９７）１４号
（１９９８）０２号
（１９９９）０１号
（９８）０３号
(95年)第2号
（98）GLDK20号
（96）工流26号
（97）001号
（99）年工流字第1号
(97)工8-1
CD83112004800163
CD83112005800018
CD83112004800167
CD83112004800169
CD83112004800172
CD83112004800173
CD83112005800002
CD83112005800003
CD83112005800005
CD83112005800006
CD83112005800007
CD83112005800008
CD83112005800009
CD83112005800010
CD83112005800013
CD83112005800014
CD83112005800021
CD83112005800025、CD83112005800026
CD83112005800029、CD83112005800031、CD83112005800032
597DB0801
597DB0802
597DB0803
597DB0804
LG5900038/97
1998年7月28日签订的《抵押贷款合同》
2000057402902

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

GJBX99003A、GJBX99003B、GJBX99003C、渝 房
(1999)抵押0369号、渝房(2000)抵押0115号

临建(96)字第07号－1
1996年6月28日签定借款抵押合同
1996年1月8日签定借款抵押合同
1995年12月27日签定借款抵押合同，无编号。
1994年6月24日签定借款抵押合同，无编号。
1994年6月24日签定借款抵押合同，无编号。
1994年12月27日签定借款抵押合同，无编号。
1997年12月31日签定抵押协议，无编号。
其它（96）字03号-1
房改（96）字第14号
其它（96）字第18号-1
1999年6月14日出具承诺。
1995年12月5日签定借款抵押合同，无编号。
杨建行特（88）字第2号
1994年5月13日签定抵押协议书，无编号。
房改（96）字第9号
巴南（97）抵押第0043号，97.1.30签订
建贷（95）长字第04号
无
无
无
无
大建房保字（96）08
大建房保字（96）09
大建房保字（96）15
大建行房保字（96）24
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
98抵字第87号
住宅(96)01保第1号
有合同无编号
出具担保书，并签保证合同，编号石建银信保（97）02号
石建银信押（97）20号
94房字第1号
1、1997年 12月10日、重庆顺联房地产开发有限公司签定个人购房
抵押贷款担保合同。2、傅忠荣签定抵押合同号为：98字第0010。
1、重庆嘉德房地产开发有限公司1997年 12月16日签定个人购房
抵押贷款担保合同。2、唐曼97年12月16日签定抵押协议。
1、重庆市渝中区教育委员会1999年7月13日签定担保总协议。
2、杨朝直99年7月16日签定中国建设银行个人住房贷款抵押合同。
有抵押合同无编号

2000.2.18保证书
31

1998字第845号、1998字第38号
2000字第90号
(99)字第023号
(2000)字第001号
98.11.19签订的抵押登记合同

保证99-7,抵押99-7,渝房99抵押第0109号
其他开发（98）06号

(97)5号

98020
960032

最高额抵押合同
最高额抵押合同
武建行高抵(1996)06号
武建行抵(1996)04号
武建行高抵(1996)06号
２００２年５月２９日担保函
２００２年５月29日担保函
２００２年５月29日担保函

（９６）工流抵２６号
（９７）抵００１号
（９９）年工流抵字第１号
(97)工保8-1

1、CD83112004002
2、CD83112004004、CD8311200500800065
3、CD83112004001
4、CD83112004003
5、CD83112005800002－3
6、CD83112005800004－3
7、CD83112005800003－3
8、CD83112005800005－3

1997年7月8日、2000年3月1日、1998年3月6日、1998年3月6日、1998年9月22日、1998年9月28日、2000年9月19日
1997年7月8日、2000年3月1日、1998年3月6日、1998年3月6日、1998年9月22日、1998年9月28日、2000年9月19日
1997年7月8日、2000年3月1日、1998年3月6日、1998年3月6日、1998年9月22日、1998年9月28日、2000年9月19日
1997年7月8日、2000年3月1日、1998年3月6日、1998年3月6日、1998年9月22日、1998年9月28日、2000年9月19日
1997年7月8日、2000年3月1日、1998年3月6日、1998年3月6日、1998年9月22日、1998年9月28日、2000年9月19日
1998年5月7日签订的《协议》
（99）抵押第423号

536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645

646

647

648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726

序号 借款人名称 借款合同编号或签订时间 担保人名称 担保合同（协议）编号或签订时间 序号 借款人名称 借款合同编号或签订时间 担保人名称 担保合同（协议）编号或签订时间


